青市Ｐ連発第３３号

令和４年１月８日

市Ｐ連役員 様

市Ｐ連理事 様

青森市ＰＴＡ連合会

会 長 高坂 修

令和３年度第３回理事会の開催について

寒冷の候、理事の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上

げます。

日頃より本会の事業推進に対しまして、ご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の状況等について、日々の感染症患者の発生が散発的

になるなど、落ち着きを見せてきております。

改めまして、日々、様々な工夫で学校運営を支えてくださっている学校関係者、保護者

の皆さまに心から感謝申し上げます。

つきましては、標記の件について、下記のとおり開催しますので、議決権を有する理事

のみの出席（委任状による代理出席可）をいただきますとともに、当日の出欠につきまし

て、１月２１日（金）まで下記のＱＲコード又はリンク先からお申込みいただきますよう

お願いします。

記

１．日 時  令和４年１月２５日（火） １８：３０～

２．場 所  青森市中央市民センター ３階大会議室

３．議 案

 第１号議案 市Ｐ連改革推進検討委員会の報告について

第２号議案 令和３年度第２回青森市ＰＴＡ連合会、青森市小・中学校長会と

青森市教育委員会事務局との意見交換会の報告について

第３号議案 青森市ＰＴＡ研究大会について

第４号議案 令和６年（２０２４年）東北ブロック研究大会東青大会について

 ＜報告事項＞

１．庶務報告、委員会活動報告

２．各中学校区ＰＴＡとの意見交換会について

３．書き損じはがき提供のお願いについて

４．参加申込方法

  集計作業の軽減化を図るため、インターネットでの

回答についてご協力いただきますようお願いします。

出欠につきまして、右のＱＲコードを読み取るか、直接

ホームページアドレスから入力いただき、１月２１日（金）

まで送信ください。

 なお、代理で出席する際又は議決権を委任する際は、出欠申込専用サイトへの

入力とは別に、別紙「委任状」に必要事項と理事の捺印をいただき、青森市ＰＴＡ

連合会事務局までＦＡＸ（017-775-2442）をいただくか、スキャン（又は写メでも可）

して、そのデータをメール(info@aomorishi-pta.net)で送信いたきますようお願いし

ます。

＜お問い合わせ＞

  青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813青森市松原 1-6-15中央市民センター2F

e-Mail:info@aomorishi-pta.net

HP：https://www.aomorishi-pta.net

TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442

※現在事務員が常駐しておりませんのでご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。

＜出欠申込専用サイト＞

https://forms.gle/3FaoG

BZCdrWqTHhS6

https://www.aomorishi-pta.net/
https://forms.gle/3FaoGBZCdrWqTHhS6
https://forms.gle/3FaoGBZCdrWqTHhS6